議案第２５号

北本市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の

一部改正について

 北本市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を次

のように改正する。

平成２６年６月５日 提出

北本市長 石 津 賢 治

北本市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部

を改正する条例

 北本市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例（昭和４７

年条例第１２号）の一部を次のように改正する。

 別表中「１００，０００円」を「１０７，９００円」に、「５７，６

００円」を「７５，８００円」に、「４５，５００円」を「６１，６０

０円」に、「３７，４００円」を「５５，７００円」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行し、改正後の北本市消防団員の定員、

任免、給与、服務等に関する条例の規定は、平成２６年４月１日から適

用する。

議案第２５号参考資料

北本市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

（下線は改正部分）
現             行 改      正      案

別表（第１３条関係）
区分 手当（年額） 費用弁償（１日） 備考

団 員

手 当

団長 １８８，９００

円

１，０００円

副団長 １４６，５００

円

１，０００円

分団長 １００，０００

円

１，０００円

部長 ５７，６００円 １，０００円
班長 ４５，５００円 １，０００円
団員 ３７，４００円 １，０００円
略 略 略 略

別表（第１３条関係）
区分 手当（年額） 費用弁償（１日） 備考

団 員

手 当

団長 １８８，９００

円

１，０００円

副団長 １４６，５００

円

１，０００円

分団長 １０７，９００

円

１，０００円

部長 ７５，８００円 １，０００円
班長 ６１，６００円 １，０００円
団員 ５５，７００円 １，０００円
略 略 略 略